Die mercurij xxij mensis Januarij anno
 a nate dno M. D. lxxv.

Ego franciscus Joannes de Sarnate Domicellus Baro domus Gratijs
 et subpacto cessionis infere confiteor et recognosco vobis mag. Paulus Salva
 Domicello Baro populato pnti q. modo infra et subpacto cessionis infere deditis
 et solvistis mihi Centum et decem novem libras mo. Baro p. Luicoro cepre
 tij restrictione illius violarij penionis annue decem et septem librarum
 et consimilij precij quod dicitur de fideiussor Michaelis Joannis Anthonij de
 rante Domicellij Baro domus. faciebatis et prestabatis quolibet anno die
 vigesima octava mensis octobris ante venditionis mihi et meis facte
 justis tamen gratie redimendi mediante Justis decepto et testi
 ficato penes Ludovicum turrey not. pub. Baro die vigesima octava mens
 is octobris millesimo quingentesimo septuagesimo sexto In quo siquidem
 in scro vos dicit Paulus Salva una cum Joanne de Caramur et francisco de
 qualbey de Corbera fideiussoris non intervenistis obligati et ex alia parte
 deditis et solvistis mihi Quadraginta quinque libras et sunt p. omnibus
 penionibus et rator debitis usque in diem pntend. modum vero solutionis
 fuit videlicet Centum et decem novem libras Baro In tabula sive Bar
 cho bernardi cauamer campitoris monetarum cuius Baro et restant
 quadraginta quinque libras numerando reali et de facto ad omnimodos
 voluntates et Ideo renunt. et quia predicta solutionis fecistis sub spe
 pntis cessionis et consignationis et Ideo sine tamen evicitione et bonorum
 meorum oblig. cedo Juror. aduers. et contra predicta quomodo sicut
 obligat. quibus Juribus et dicitur et Interim. et mihi omnia. /:~

Testes hie nariusus Obes negotiator civis
 et brofrij Matheu scijor Baro. habit. /:~

Diei die Et anno

Item alio Justis Ego Paulus Salva Domicellus Baro populato habens
 cessionem et consignationem ac loid et cessionem a mag. franc. Joanne
 Joanne de Sarnate cum infra decepto penes not. inf. die
 pntis Justis Gratijs et confiteor et recognosco vobis mag. et dno Mariano
 de Secanti y Coloma vidue delute mag. Michaelis Joannis An
 thony Secanti Domicelli Baro populati abscond. et vobis mag. Jo
 cobe de los Olons Domicello Baro populato p. dicitur dno Marianna
 Secanti y Coloma recipiend. et acceptand. et deditis et solvistis mihi In
 tabula sive Banco bernardi cauamer campitoris monetarum
 pntis Cuit. Baro. Centum et decem novem libras Barely nonent

Pluacione et redemptioe Jam dicti Violarij sup omni cessi et con
 signat & per dictam franciscu Joame de Samarie Co Jdeo & Jry
 apochans et Guansac cessione adueris heredis et bona dies setantij
 viri vestri quibz Juisibz & nihilominz & cu mel dono abtstuo diffinio
 atqz renjcto vobz omnes penijonez et vatoz omij debz copime
 soluz lico frany Joame de Samarie cedens vobz in predictis
 Juroz & quibz Jurisibz possit agere contra quascunqz personaz cre
 ditorez hereditarij dicti viri vestri & omni meliorj modo & fact
 et ordinez largo & dud & l. 2